

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE.**

I.D.: 90819963

---

Data  
publicarii 14.12.23

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 4.956,06 RON - 4.956,06 RON

---

Descriere: 1.HARTIE IG.2STR BONI CLASIC /24 90x15,35=1381,50 lei, 2.MANUSI NITRYL S/M/L100/PAC.NEGRE 15X13,10=196,50 LEI, 3.SACI 35L HDPE NEGRI 30/ROLA 40X3,52=140,80 LEI, 4.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 18X5,07=91,26 LEI, 5.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 60X30,60=1836,00 LEI, 6.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 6X44,54=267,24 LEI, 7.DEZINFECTANT MAINI SOFT CARE MED H5 5L 4X159,82=639,28 LEI, 8.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 750ML 7X14,64=102,48 LEI, 9.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 5KG. 5X60,20=301,00 LEI.

---